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DESCARREGA’T 
LA NOSTRA APP

Avda. 1º de Mayo (esq. Bailén) - 46100 Burjassot (Valencia) 
T. 963 169 106 / F. 963 169 107 - www.colevisa.com 
colevisa@colevisa.com - www.facebook.com/colevisa

Disposem de menús adaptats a l’edat dels xiquets, dietes, 
al·lèrgies, celiaquía, etc. L’avaluació nutricional es basa 
en el grup d’edat. Els nostres menús es preparen d’acord 
amb les directrius de la “Guia de menús de menjadors 
escolars” de la Generalitat Valenciana.

La informació sobre els al·lergògens està disponible en 
la cuina i en la direcció del centre. Es donarà pa integral 
un dia a la setmana.

“El servicio de diseño de menús y la 
elaboración y distribución de comidas 
preparadas, en frío y caliente, para 
colectividades desde cocina central”

AL·LÈRGENS

FRUITES DE TEMPORADA:

EL TEU CODI DE CENTRE ÉS:

API CACAUETS FRUITS DE 
CORFA

SÈSAM CRUSTACIS LACTIS SULFITS

OU GLUTEN PEIX SOJA MOL·LUSCOS TRAMUSSOS MOSTASSA

VALOR DIFERENCIADOR

RECETA 
VEGETARIANA

PESCA 
SOSTENIBLE

PRODUCTOS 
ECOLÓGICOS

RECETA 
FOODIE

GASTRONOMÍA 
TRADICIONAL

PRODUCTO DE 
TEMPORADA

PRODUCTO 
LOCAL KM.0

Sagrada Familia

usuario: sagrada_familia

contraseña: 50_sagrada_familia

Desembre - 2021 Basal

Peres, Caquis, Plàtans
Mandarina, Taronja

Poma
Continua el suc de taronja!!

61

1
791,74

25,19g

266,86mg

7,35mg

112,42g

26,53g

JORNADA DE LES PROTEÏNES
Encisam, tomaca, olives, espàrrecs, dacsa,

carlota

Fesols amb verdures ecológiques -
P/ECO

Hamburguesa completa amb tomaca i
formatge amb creïlles

Fruita

Minestra saltejada
Peix a la llima /Fruita

2
826,55

39,49g

299,36mg

8,26mg

118,33g

22,36g

Encisam, tomaca, olives, dacsa, carlota,
api

Espaguetis integrals amb tonyina,
tomaca i formatge

Lluç en salsa de carlota

Fruita

Broquetes de verdures
Carn roja magra /Fruita

3
787,73

50,97g

152,79mg

7,26mg

72,35g

38,05g

Amanida fresca ecològica

Sopa d'olla amb fideus

Pollastre rostit amb creïlles a la lionesa

Fruita

Albergínia farcida de verdures
Ou /Fruita

6

Festiu

7

Festiu

8

Festiu

9
808,44

41,28g

361,61mg

9,66mg

101,29g

26,44g

Encisam, tomaca, olives, dacsa, carlota,
poma

Llentilles amb verdures (P/ECO)

Truita de creïlla amb formatge
''villalón''

Lacti

Cous cous amb especies
Peix blanc /Fruita

10
950,36

37,76g

301,94mg

7,02mg

130,39g

27,13g

Encisam, tomaca, olives, dacsa, carlota,
cogombre

Arrós de secret y bolets

Filet de lluç gratinat provençal

Fruita ecològica

Xips de moniato al forn
Carne blanca /Fruita

13
825,02

41,94g

115,93mg

6,24mg

82,94g

35,88g

Encisam, tomaca, olives, dacsa, carlota,
tonyina

Crema mediterrània amb pera amb
tostons

Xulla de titot a la planxa amb panolla

Fruita

Bullit de verdures
Peix blau /Fruita

14
799,80

42,89g

211,95mg

7,17mg

105,32g

43,39g

Amanida fresca ecològica

Fideua de peix i marisc

Llonganisses amb tomaca fregida

Fruita ecològica

Xampinyons gratinats
Croquetes casolanes de llegums /Fruita

15
859,90

42,00g

585,47mg

9,72mg

100,57g

30,95g

Encisam, tomaca, olives, dacsa, carlota, ou
dur

Cigrons amb verdures

Pizza./inf. Pernil cuit i formatge
manxec

Lacti

Escalivada
Remenat d'alls tendres /Fruita

16
732,25

25,90g

133,40mg

4,23mg

64,15g

41,29g

Encisam, tomaca, olives, dacsa, carlota,
cogombre

Calamars a l'andalusa amb salsa
tàrtara

Paella valenciana (pollastre de camp,
carxofes naturals)

Fruita

Bledes saltejades
Albergina farcida de soja texturizada /Fruita

17
841,87

39,02g

234,67mg

6,92mg

77,66g

48,26g

Encisam, tomaca, olives, dacsa, carlota,
formatge fresc

Sopa d'olla amb fideus

Truita de creïlles amb croqueta de la
iaia

Fruita

Minestra saltejada
Milfulles de carabasseta amb titot /Fruita

20
794,97

34,98g

158,47mg

5,98mg

116,77g

37,28g

Encisam, tomaca, olives, espàrrecs, dacsa,
carlota

Espaguetis amb bolonyesa vegetal,
verdures i tomaca

Crunch de salmó amb salsa de soja
amb verdures

Fruita

Espinacs saltejats
Carne blanca /Fruita

21
938,22

50,97g

199,57mg

9,65mg

97,01g

38,38g

Encisam, tomaca, olives, dacsa, carlota,
tonyina

Llentilles amb verdures i moniato
P/ECO

Pit de pollastre a la crema amb creïlles
camperoles (grilló)

Fruita

Remenat de bajoquetes
Peix al papillote /Fruita

22
848,86

47,51g

157,39mg

7,82mg

114,51g

37,43g

MENÚ ESPECIAL DE NADAL
Entrant de la casa

Sopa de Nadal

Rellom de porc en salsa amb noodles

Postre especial

Bullit de verdures
Quiche de verdures /Fruita
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“El servicio de diseño de menús y la 
elaboración y distribución de comidas 
preparadas, en frío y caliente, para 
colectividades desde cocina central”

ALERGENOS

VALOR DIFERENCIADOR

RECETA 
VEGETARIANA

PESCA 
SOSTENIBLE

PRODUCTOS 
ECOLÓGICOS

RECETA 
FOODIE

GASTRONOMÍA 
TRADICIONAL

PRODUCTO DE 
TEMPORADA

PRODUCTO 
LOCAL KM.0

DESCARGA 
NUESTRA APP

Avda. 1º de Mayo (esq. Bailén) - 46100 Burjassot (Valencia) 
T. 963 169 106 / F. 963 169 107 - www.colevisa.com 
colevisa@colevisa.com - www.facebook.com/colevisa

Disponemos de menús adaptadosa la edad de los niños, 
dietas, alergias, celilaquia, etc. La evaluación nutricional 
se basa en el grupo de edad. Nuestros menús se pre-
paran conforme a las directrices de la “Guia de menús 
de menjadors escolars” de la Generalitat Valenciana.

La información sobre los alérgenos está disponible en 
la cocina y en la dirección del centro. Se servirá pan 
integral un día a la semana.

FRUTAS DE TEMPORADA:

TU CÓDIGO DE CENTRO ES:

APIO CACAHUETES FRUTOS 
SECOS

SÉSAMO CRUSTACEOS LÁCTEOS SULFITOS

HUEVO GLUTEN PESCADO SOJA MOLUSCOS ALTRAMUCES MOSTAZA

Sagrada Familia

usuario: sagrada_familia

contraseña: 50_sagrada_familia

Diciembre - 2021 Basal

Peras, Caquis, Plátanos
Mandarina, Naranja

Manzana
Continúa el zumo de naranja!!

61

1
791,74

25,19g

266,86mg

7,35mg

112,42g

26,53g

JORNADA DE LAS PROTEÍNAS
Lechuga, tomate, aceitunas, espárragos,

maíz, zanahoria

Alubias blancas con verduras - P/ECO

Hamburguesa completa con tomate y
queso con patatas

Fruta

Menestra salteada
Pescado al limón /Fruta

2
826,55

39,49g

299,36mg

8,26mg

118,33g

22,36g

Lechuga, tomate, aceitunas, maíz,
zanahoria, apio

Espaguetis integrales con atún, tomate
y queso

Merluza en salsa de zanahoria

Fruta

Brochetas de verduras
Carne roja magra /Fruta

3
787,73

50,97g

152,79mg

7,26mg

72,35g

38,05g

Ensalada fresca ecológica

Sopa cocido con fideos

Pollo rustido con patatas a la lionesa

Fruta

Berenjena rellena de verduras
Huevo /Fruta

6

Festivo

7

Festivo

8

Festivo

9
808,44

41,28g

361,61mg

9,66mg

101,29g

26,44g

Lechuga, tomate, aceitunas, maíz,
zanahoria, manzana

Lentejas a la jardinera (P/ECO)

Tortilla de patata con queso villalón

Lácteo

Cous cous con especias
Pescado blanco /Fruta

10
950,36

37,76g

301,94mg

7,02mg

130,39g

27,13g

Lechuga, tomate, aceitunas, maíz,
zanahoria, pepino

Arroz de secreto y calabaza

Filete de merluza a la provenzal

Fruta ecológica

Chips de boniato al horno
Carne blanca /Fruta

13
825,02

41,94g

115,93mg

6,24mg

82,94g

35,88g

Lechuga, tomate, aceitunas, maíz,
zanahoria, atún

Crema mediterránea con pera con
tostones

Chuleta de pavo a la plancha con
mazorca de maíz

Fruta

Hervido de verduras
Pescado azul /Fruta

14
799,80

42,89g

211,95mg

7,17mg

105,32g

43,39g

Ensalada fresca ecológica

Fideua de pescado y marisco

Longanizas con tomate frito

Fruta ecológica

Champiñones gratinados
Croquetas caseras de legumbres /Fruta

15
859,90

42,00g

585,47mg

9,72mg

100,57g

30,95g

Lechuga, tomate, aceitunas, maíz,
zanahoria, huevo duro

Garbanzos con verduras

Pizza/inf. jamón cocido y queso
manchego

Lácteo

Escalivada
Revuelto de ajos tiernos /Fruta

16
732,25

25,90g

133,40mg

4,23mg

64,15g

41,29g

Lechuga, tomate, aceitunas, maíz,
zanahoria, pepino

Calamares a la andaluza con salsa
tártara

Paella valenciana (pollo de campo,
alcachofas naturales)

Fruta

Acelgas salteadas
Berenjena rellena de soja texturizada /Fruta

17
841,87

39,02g

234,67mg

6,92mg

77,66g

48,26g

Lechuga, tomate, aceitunas, maíz,
zanahoria, queso fresco

Sopa cocido con fideos

Tortilla de patata con croqueta de la
abuela

Fruta

Menestra salteada
Milhojas de calabacín con pavo /Fruta

20
794,97

34,98g

158,47mg

5,98mg

116,77g

37,28g

Lechuga, tomate, aceitunas, espárragos,
maíz, zanahoria

Espaguetis con boloñesa vegetal,
verduras y tomate

Crunch de salmón con salsa de soja
con verduras

Fruta

Espinacas salteadas
Carne blanca /Fruta

21
938,22

50,97g

199,57mg

9,65mg

97,01g

38,38g

Lechuga, tomate, aceitunas, maíz,
zanahoria, atún

Lentejas con verduras y boniato
P/ECO

Pechuga pollo a la crema con patatas
camperas (gajo)

Fruta

Revuelto de judías verdes
Pescado al papillote /Fruta

22
848,86

47,51g

157,39mg

7,82mg

114,51g

37,43g

MENÚ ESPECIAL DE NAVIDAD
Entrantes de la casa

Sopa de Navidad

Solomillo de cerdo en salsa con
noodles

Postre especial

Hervido de verduras
Quiche de verduras /Fruta


